Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017 Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A094F9AC7DBD785C506B94CE6E81328

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2017

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A094F9AC7DBD785C506B94CE6E81328

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: PONTNET SERVIÇOS DE
INFORMATICA E COMERCIO LTDA - ME, inscrita no
CNPJ: 14.654.656/0001-32, situada na Rua Dalila Costa,
137, Centro, Wagner-Ba, CEP: 46970-000.
OBJETO: Contratação os serviços de fornecimento de
internet, e suporte na área de informática e manutenção
de computadores do município, de interesse da
secretaria municipal de Administração e Finanças de
Wagner.
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.500,00 (sete mil
e quinhentos reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 032/2017
ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

wagner.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A094F9AC7DBD785C506B94CE6E81328

		2017-02-16T12:22:58-0300